Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	Постановление

	от 18 апреля 2018 г.
	№ 406

		О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кимовский район от 24.08.2016 № 1265 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кимовский район по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление земельных участков гражданам под индивидуальное жилищное строительство»

Рассмотрев протест  Кимовской межрайонной прокуратуры от 24.10.2017 №7-01-2017/2951 на постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 24.08.2016 №1265 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кимовский район по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление земельных участков гражданам под индивидуальное жилищное строительство», в  соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 24.08.2016 № 1265 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кимовский район по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление земельных участков гражданам под индивидуальное жилищное строительство».
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Н.А.Юрчикова) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Г.Ю.Федчук) обнародовать постановление в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль по выполнению постановления возложить на заместителя главы администрации  Т.В. Ларионову.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район

Э.Л. Фролов